MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DO PROCESSO INTERNO DE REMOÇÃO – CPIR
PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

EDITAL Nº 09, DE 12 DE JULHO DE 2018

Informações da Comissão de Remoção Interna
E-mail: remocaointerna@ifpa.edu.br
Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira, CEP 66.610-770, Belém - PA.
Celular: (91) 99126-7735

Comissão Organizadora:

Felix Carmo – Presidente
Waldemir Bezerra – Membro
Rômulo Mouro – Membro

IFPA

A COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO em epígrafe, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria n.º 0177/2018-GAB, faz saber aos
interessados o HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, conforme segue:

CARGO NOME CAMPUS ORIGEM CAMPUS DESTINO NOTA
ORDEM

CLASSIFICATÓRIA

ADMINISTRADOR

CASSIO JOSE REIS FERREIRA REITORIA

ANANINDEUA

16,5 1º

FABIO BRUNO PINHEIRO DO NASCIMENTO CAMETÁ 10,5 2º CR

CARLOS SANDRO SOUZA DE OLIVEIRA REITORIA 5,5 3º CR

ANDRÉIA CONCEIÇÃO ALVES DOS SANTOS VIGIA 4,0 4º CR

ADMINISTRADOR
CARLOS ALEXANDRE BASTOS GONÇALVES CASTANHAL

REITORIA
10,25 1º

ANDERSON RENATO SOUZA LISBOA PARAUAPEBAS 1,0 2º CR

ASSISTENTE EM ADMINISTRACÃO

KARLA LINS AZZOLINI CASTANHAL

REITORIA

10,5 1º

DAIANE SOUZA ANDRADE BREVES 7,0 2º CR

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA VIGIA 1,5 3º CR

CONTADOR FLÁVIO VALÉRIO PEREIRA MEDEIROS PARAGOMINAS ABAETETUBA
CANDIDATO

DESISTENTE EM
(31.07.2018)

PEDAGOGO ELEAZAR VENANCIO CARRIAS TUCURUÍ
MARABÁ

INDUSTRIAL

CANDIDATO
DESISTENTE EM

(24.07.2018)

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS DANIELLE RODRIGUES DIAS BREVES BELÉM 7,0 1º

TÉCNICO EM CONTABILIDADE EDILENE ANDRADE FERREIRA BREVES REITORIA 5,25 1º

TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS JOÃO PAULO COELHO TEIXEIRA PARAGOMINAS BELÉM 3,0 1º

Belém/Pa, 31 de julho de 2018.

Comissão de Remoção Interna

Port. 0177/2018-GAB